РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ ВУЙЛАТЫШЫН
ПУНЧАЛЖЕ
	 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

	425060, Звенигово ола.

Ленин урем, 39

тел.(83645)7-15-83, 7-17-88, факс 7-15-83, 7-17-79

	425060, г.Звенигово,

ул.Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83, 7-17-88, факс 7-15-83, 7-17-7

от  « 06 » октября 2008 г.  №  172
Об отмене Постановлений

Руководствуясь п. 3.2. Положения об администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация.
постановляю:
1. Отменить постановление «об утверждении «Порядка определения прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории МО «Городское поселение Звенигово» от 28.08.2008г. № 152.

2. Отменить постановление №141 от 11.08.2008г. и Положение об организации противопожарной пропаганды и обучения работников и посетителей, муниципальных и других учреждений по пожарной  безопасности на территории МО «Городское поселение Звенигово», утв. Постановлением №141 от 11.08.2008г.»
          3.  Отменить постановление от 11.08.2008г., №140, «Об утверждении перечня социально значимых работ по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования «Городское поселение Звенигово».

         4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава Администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                                     Родькин В.И.